
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 422 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn zm.) , § 9 pkt 2 

uchwały budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2021 rok Nr XXXII/221/2021 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r. oraz Uchwały NR 

XXXIV/237/2022 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2022 r. w sprawie 

upoważnienia Wójta Gminy Krościenko Wyżne do realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok NR XXXII/221/2021 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2021 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z pism i realizacji budżetu: 

 

1) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 27 maja 2022 r.; znak: 

F-VI.3111.1.74.2022, 

2) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 31 maja 2022 r.; znak: 

F-VI.3111.2.50.2022, 

3) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 31 maja 2022 r.; znak: 

F-VI.3111.1.77.2022, 

4) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 1 czerwca 2022 r.; znak: 

F-VI.3111.1.79.2022, 

5) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 3 czerwca 2022 r.; znak: 

F-VI.3111.1.82.2022, 

6) Wojewody Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 9 czerwca 2022 r.; znak: 

F-VI.3111.1.84.2022,. 

 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 13 541,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 13 541,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

841,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

841,00 



 2 

(związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

12 700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo- 

gminnych) 

12 700,00 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 13 541,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

852   Pomoc społeczna 13 541,00 

     

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

841,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 841,00 

     

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

12 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 700,00 
 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 126 078,96 zł. 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 8 000,00 

     

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo -  

gminnych) 

8 000,00 

     

758   Różne rozliczenia 43 016,00 

     

 75816  Wpływy do rozliczenia 43 016,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

43 016,00 



 3 

 ( Środki z Funduszu Pomocy- zapewnienie 

zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 

Ukrainy) 

     

801   Oświata i wychowanie 35 262,96 

     

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

35 262,96 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym) ustawami 

35 262,96 

     

852   Pomoc społeczna 35 000,00 

     

 85295  Pozostała działalność 35 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

35 000,00 

     

855   Rodzina 4 800,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 800,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane 

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

4 800,00 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

o kwotę 126 078,96 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

750   Administracja publiczna 8 000,00 

     

 75095  Pozostała działalność 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 200,00 

     

801   Oświata i wychowanie 35 262,96 

     

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 35 262,96 



 4 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349,13 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 34 913,83 

     

852   Pomoc społeczna 35 000,00 

     

 85295  Pozostała działalność 35 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 34 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

15,00 

     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

43 016,00 

     

 85395  Pozostała działalność 43 016,00 

  3110 Świadczenia społeczne 42 920,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14,04 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1,96 

     

855   Rodzina 4 800,00 

     

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 800,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 800,00 
 

§ 3. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 23 188,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 10 000,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

     

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

     

926   Kultura fizyczna 11 188,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 188,00 



 5 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 188,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między paragrafami w ramach rozdziału o kwotę 23 188,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

600   Transport i łączność 10 000,00 

     

 60017  Drogi wewnętrzne 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

     

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 

     

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 000,00 

  4260 Zakup energii 2 000,00 

     

926   Kultura fizyczna 11 188,00 

     

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 188,00 

  4260 Zakup energii 10 688,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 

 

§ 4. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 1 200,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 1 200,00 

     

 80104  Przedszkola 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 
 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2022 rok 

między rozdziałami w ramach działu o kwotę 1 200,00 zł 
 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 
1 2 3 4 5 

     

801   Oświata i wychowanie 1 200,00 

     

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez 

rozplakatowanie tekstu na tablicy ogłoszeń w sposób zwyczajowo przyjęty. 


